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WERKZEUG-EVLERT

ETEHE

Mehrzweckleiter Kopffahrwerk 3-tlg.

e
|

Properties

Arbeitshdhe Anlegeleiter (m):

Einsatz:

Garantie:

Holmhohe (mm):

Lange als 2-tlg- Anlegeleiter (m):
Lange als 3-tlg- Anlegeleiter (m):
Lange eingefahren (m):
Quertraverse (mm):

Sprossen:

ZARGES

€1368.50*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 974047,60

beidseitig begehbar, 3-teilig, Holme und Sprossen aus
Aluminium-Strangpressprofil, Sprossen-Holm-
Verbindung durch Qualitatsbérdelung, Oberleiter mit
Kopffahrwerk, Spreizsicherung durch Perlongurte und
zusatzlich 2 starre Verbindungen, mit Quertraverse

7,6

als Stehleiter, Stehleiter mit Aufsteckteil,
Schiebeleiter zweiteilig, Schiebeleiter dreiteilig,
Oberleiter separat als Anlegeleiter nur bis 3 x 10
Sprossen einsetzbar, treppengangig

10 Jahre
85

4,94
6,88
3,01
1180
3x10

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code Arbeltsh(_)he PU Price/PU
Anlegeleiter (m)

9740410,20 10,2 1 Stiick €1,905.19

974046,55 6,55 1 Stiick €1,068.62

974049,15 9,15 1 Stiick €1,576.75

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

