



Mehrzweckleiter Kopffahrwerk 3-tlg.



€1368.50*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: **974047,60**

beidseitig begehbar, 3-teilig, Holme und Sprossen aus Aluminium-Strangpressprofil, Sprossen-Holm-Verbindung durch Qualitätsbördelung, Oberleiter mit Kopffahrwerk, Spreizsicherung durch Perlongurte und zusätzlich 2 starre Verbindungen, mit Quertraverse

Properties

Arbeitshöhe Anlegeleiter (m):	7,6
Einsatz:	als Stehleiter, Stehleiter mit Aufsteckteil, Schiebeleiter zweiteilig, Schiebeleiter dreiteilig, Oberleiter separat als Anlegeleiter nur bis 3 x 10 Sprossen einsetzbar, treppengängig
Garantie:	10 Jahre
Holmhöhe (mm):	85
Länge als 2-tlg- Anlegeleiter (m):	4,94
Länge als 3-tlg- Anlegeleiter (m):	6,88
Länge eingefahren (m):	3,01
Quertraverse (mm):	1180
Sprossen:	3x10

Variants

Code	Arbeitshöhe Anlegeleiter (m)	PU	Price/PU
9740410,20	10,2	1 Stück	€1,905.19
974046,55	6,55	1 Stück	€1,068.62
974047,60	7,6	1 Stück	€1,368.50
974049,15	9,15	1 Stück	€1,576.75